Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2022 № 5
  с. Троицкое
О признании полномочий депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов и правомочности Троицкого сельского Совета народных депутатов 8 созыва

Заслушав информацию председателя Троицкой районной территориальной избирательной комиссии Котыхова В.Д. и доклад председателя Мандатной комиссии Троицкого сельского Совета народных депутатов Антонова С.А. об итогах выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов 8 созыва, в соответствии со статьей 3 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением сельского Совета народных депутатов от 04.12.2008 № 34, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Троицкого сельского Совета народных 8 созыва, избранных:

по Троицкому четырехмандатному избирательному округу № 1:

Антонов Сергей Анатольевич

Ардубанова Наталья Владимировна

Жинкин Дмитрий Сергеевич

Куркин Виктор Владимирович

по Троицкому шестимандатному избирательному округу № 2:

Вебер Елена Сергеевна

Волкова Оксана Александровна

Еремкин Андрей Викторович

Жинкина Юлия Сергеевна

Киреев Сергей Владимирович

Куранда Наталья Ивановна

по Троицкому четырехмандатному избирательному округу № 3:

Калашников Андрей Николаевич

Ковалев Олег Владимирович

Овчинникова Оксана Сергеевна

Шестакова Ольга Александровна

2. Признать правомочность Троицкого сельского Совета народных депутатов 8 созыва, учитывая, что в сельский Совет народных депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать принятое решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой

сессии Троицкого сельского Совета

народных депутатов                                                                              С.В. Киреев